Q0618001B), para 

financiar actuaciones de inversión en infraestructuras en los campus de la Universidad para la 

adecuación y mejora de sus instalaciones, que se enumeran en el  resuelvo sexto puntos 1 y 2, a 

realizar durante el año 2021, por un importe de un millón trescientos treinta y tres mil ochocientos 

noventa y cuatro euros (1.333.894,00 €), con la cofinanciación, en un porcentaje del ochenta por 

ciento del total del Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER), objetivo temático 10: Invertir 

en educación, formación y formación profesional para la adquisición de capacidades y un aprendizaje